

RECEBEMOS DE CASA DAS FRUTAS SÃO FRANCISCO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIÇÃO: 09/11/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD DO EST DE RO - VALOR TOTAL: R\$ 68,83		NF-e Nº 000.001.621 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CASA DAS FRUTAS SAO FRANCISCO LTDA AVENIDA -JOSE VIEIRA CAULA, 5231 - IGARAPE - CEP:76824-389 - Porto Velho - RO TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.621 fl. 1 / 1 SÉRIE 001			
		CHAVE DE ACESSO 1124 1151 2347 7500 0162 5500 1000 0016 2115 4555 1598		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 211240015491145 09/11/2024 08:17:55			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000006708587	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 51.234.775/0001-62			

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD DO EST DE RO			CNPJ / CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 09/11/2024	
ENDEREÇO AV CAMPOS SALES, 3737 *****		BAIRRO / DISTRITO SAO JOAO BOSCO	CEP 76803-703	DATA SAÍDA / ENTRADA 09/11/2024	
MUNICÍPIO Porto Velho	FONE / FAX	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 08:17:50	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 9,26	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 68,83
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 68,83

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
342	BANANA FRITAR	08031000	040	5102	KG	7,420	5,99	44,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342	BANANA FRITAR	08031000	040	5102	KG	4,070	5,99	24,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado dos Tributos Federal R\$ 9,26 (13,45%), Estadual R\$ 12,05 (17,51%) Fonte IBPT Procon Estadual, localizado na Avenida Sete de Setembro, n 830, Centro - Porto Velho. Tel : (69)3216-1026	RESERVADO AO FISCO



**ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO PODER JUDICIÁRIO DO
ESTADO DE RONDÔNIA - CNPJ: 02.651.425/0001-96
GESTÃO 2024/2026 – “UNIÃO E CORAGEM”**

RECIBO

R\$1.600,00

Recebi da **Associação dos Funcionários do Poder Judiciário do Estado de Rondônia – AMIGOS**, a importância de R\$1.600,00 (mil e seiscentos reais) referente ao repasse de valor movimentado na portaria do Churrasco do Servidor realizado no Clube da OAB 28 de outubro de 2024.

CLUBE AMIGOS
Fundada em: 10.07.98

Porto Velho, 05 de dezembro de 2024

Documento assinado digitalmente
gov.br ANDRÉ DE SOUZA COELHO
Data: 02/01/2025 15:24:15-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

ANDRÉ DE SOUZA COELHO

CPF: 861.303.401-25

Sede Campestre e Administrativa: BR 364, KM 5,5 – Sentido Cuiabá ao lado do Motel Extasy

Site: associacaoamigos.org - Email: associacao.amigos@outlook.com

Contatos – (69) 9.9280-5665 – (69) 9.9350-7521

PORTO VELHO - RONDÔNIA



ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO PODER JUDICIÁRIO DO
ESTADO DE RONDÔNIA - CNPJ: 02.651.425/0001-96
GESTÃO 2024/2026 – “UNIÃO E CORAGEM”

RECIBO

R\$ 120,00

Recebi da **Associação dos Funcionários do Poder Judiciário do Estado de Rondônia – AMIGOS**, a importância de R\$ 120,00
(cento e vinte reais —) referente a serviço prestado de
enfermeira, na data de 14 / 12 / 2024.

Porto Velho, 14 de dezembro de 2024

CPF: 672.693.972-87

RECIBO

Número

R\$ 150,00 ~~#~~ — u — u — u

RECEBI (EMOS) DE ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO Poder Judiciário

ENDEREÇO DO ESTADO DE RONSÔNIA — AMIGOS

A IMPORTÂNCIA DE CENTO E CINQUENTA REAIS — u — u — u

REFERENTE A ~~05 Kg (cinco quilos) de manteiga~~
05 Kg (cinco) quilos de manteiga — u — u — u

Obs.

CHEQUE Nº

BANCO

AGÊNCIA

NOME E ENDEREÇO DO EMITENTE

Luiz Jacarda

DATA 15 de Dezembro de 2024

CPF/CNPJ ou RG

ASSINATURA

RECIBO

Número

R\$ 60,00

RECEBI (EMOS) DE ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO Poder Judiciário do

ENDEREÇO ESTADO DE RONDÔNIA - AMIGOS

A IMPORTÂNCIA DE SESSENTA REAIS

REFERENTE A 10 (dez) quilos de MACAXEIRA

Obs.

CHEQUE Nº

BANCO

AGÊNCIA

NOME E ENDEREÇO DO EMITENTE

Agel Vale da Silva

DATA 17 de dezembro de 2024

659.031.532-91

CPF/CNPJ ou RG

Agel vale da Silva

ASSINATURA

ATACADAO S.A.



ROD BR 364, 7081-KM 3 LAGOA,
PORTO VELHO-RO
Fone:(69) 3225-0699

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

1124 1275 3153 3300 7200 5500 1000 6728 5117 5139 2402

0 - ENTRADA
1 - SAIDA **1**
Nº 000.672.851
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

211240019360800 22/12/2024 09:14:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001727486

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0072-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASS. DOS FUNC. DO PODER JUD. DO EST RO N.FANT: AMIGOS		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 22/12/2024
ENDEREÇO RUA PITANGA DE 5855 ATE 5996, 256	BAIRRO/DISTRITO COHAB.	CEP 76808-040	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 22/12/2024
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 09:16:18

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 45,00	VALOR DO ICMS 8,78	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 141,17
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 141,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL Sem Ocorrência	FRETE POR CONTA Sem Ocorrência	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE 0-DIVERSOS	MARCA CUB: 0,003	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 18,669	PESO LÍQUIDO 18,669

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C.	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
91056	RAQUETE MATA MOSQUITO BIVOLT UND 1 X 1 UND Valor Aprox. Tributos:	85437020	000	5102	UND	2,000	22,50000	45,00	45,00	8,78	0,00	19,50	0,00
11672	HF.LARANJA PERA GRANEL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos:	08051000	040	5102	KG9	18,180	5,29000	96,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00


LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0072-00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 72 NR.PEDIDO:464135-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE : -TEF CREDITO-HORA: 09:13 1093-FRANCILENE DE FARIAS TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 47,78 (33,85%) Fonte:IBPT **VLR TOT FATURA: 141,17**	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

 MEXICO AUTO POSTO LTDA CNPJ: 22.328.325/0001-30		Inscrição Estadual: 00000004307534 (tel:00000004307534)			
RUA RAIMUNDO CANTUARIA, 3762, , NOVA PORTO VELHO, PORTO VELHO, RO					
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS					
Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total
2	GASOLINA COMUM	29,028	LITRO	6,89	200,00
Qtd. Total de Itens					1
Valor Total R\$					200,00
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO
					NaN
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012)R\$					59,77
INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE					
ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; / 19,94 (9,97 %) Fed e 39,83 (19,91 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br CF6051 /QUANTIDADE TOTAL DE VOLUMES: 29,028					
EMISSÃO NORMAL					
Número: 185991 Série: 1 Data de Emissão: 31/12/2024 11:03:54 - Via Consumidor					
CHAVE DE ACESSO					
1124 1222 3283 2500 (tel:1124 1222 3283 2500) 0130 6500 1000 1859 (tel:0130 6500 1000 1859) 9114 8956 3818 (tel:9114 8956 3818)					
CONSUMIDOR					
CNPJ: 02.651.425/0001-96 - ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD DO EST DE RO CAMPOS SALES, 3737, , SAO JOAO BOSCO, PORTO VELHO, RO					
Protocolo de Autorização: 211240174718009 (tel:211240174718009) 31/12/2024 11:04:24					
Ambiente de Produção		Versão XML: 4.00		Versão XSLT: 1.14	